РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.07.2020                                                                                                 № 30
                                                                                                                  Экз. №___

р.п. Чуфарово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области от 25.05.2020 № 20 «Об

утверждении Правил содержания домашних животных, собак, скота и

птицы на территории муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с

действующим законодательством, Совет депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 25.05.2020 № 20 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных, собак, скота и птицы на территории муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

обнародования.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                          М.Ф.Большакова